

Dodavatel:


 sídlo firmy: Evropská 677, 160 00 Praha 6

**SIGNPEK s.r.o.**  
**Lužná 716/2**  
**160 00 Praha 6-Vokovice**

IČ: 27102271  
 DIČ: CZ27102271  
 Telefon: 222365612  
 Mobil: 604232813,602355567  
 E-mail: info@signpek.cz  
 www.signpek.cz

Nabídka č.: 21NA00030  
 Datum zápisu: 22.09.2021  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00094871  
 DIČ: CZ00094871

**Moravská galerie v Brně**  
**Husova 535/18**  
**602 00 Brno**

Tel.:

Konečný příjemce:

2050×3880 mm – 3 pc (round R1054)  
 2790×3980 mm – 1 pc (round R1536)  
 2900×3950 mm – 2 pc (round R1652)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
alu rámy, profil 44 mm, radius dle výkresové dokumentace	1	121 000,00		121 000,00 21%	25 410,00	146 410,00
UV tisk 4/0 na textil (blockout textil s černou zadní stranou)	1	52 450,00		52 450,00 21%	11 014,50	63 464,50
cena uctovana dle skutečnosti, cca 11000-19000 Kč	1	19 000,00		19 000,00 21%	3 990,00	22 990,00
Doprava Praha, dodávka	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
/kotevní material, wallmount - uchyt k ramu - zdi. Hmozdinky, vruty	6	1 500,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
expresní doprava alu profilů z Nizozemí	1	9 900,00		9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00
<b>Součet položek</b>				<b>212 850,00</b>	<b>44 698,50</b>	<b>257 548,50</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>257 548,50</b>

Vystavil: Jan Pekárek